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Gabinete de Cobre o Fibra para 4 Casetes de Alta
Densidad, 1U

NÚMERO DE MODELO: N484-01U

General
El N484-01U de Tripp Lite es un chasis de instalación en rack de 48,26 cm [19 pulgadas] que soporta un
máximo de 4 casetes de cobre o fibra de alta densidad para administrar el equipo en red en una sola 1U
de espacio. Elija entre una amplia variedad de casetes con especificación de fibra LC y MTP a cobre
SFP+ y RJ45. Los casetes de fibra vienen en distintas variedades, lo que le permite conectar e
interconectar los equipos 10 Gb, 40 Gb y 100/120 Gb. El casete hub SFP+ Pasivo N484-12SFP-K es una
solución innovadora de 12 puertos equipada con seis cables QSFP+ a (x4) cables tipo «breakout» SFP+
que permite distribuir la redundancia entre múltiples dispositivos de 40 Gb. El N484-01U es una solución
que se encuentra bien equipada para las PyMe (Pequeñas y medianas empresas) y otras aplicaciones en
las que los equipos se conectan en 1 a 3 gabinetes adyacentes. Además, este chasis único permite que
la flexibilidad integrada se conecte con la infraestructura de cableado existente. Agregue hasta 48 puertos
de Duplex LC, MTP, CAT5e/6 RJ45 o SFP+.

Características

El diseño de 48,26 cm [19 pulgadas] para la instalación en rack de 1U, que le permite ahorrar espacio,
soporta hasta 4 casetes de alta densidad de cobre / fibra.

●

Elija entre una amplia variedad de casetes con especificación de fibra LC y MTP a SFP+ y cobre RJ45,
todo en un solo chasís de 1U

●

Los casetes de fibra permiten la conexión e interconexión de equipo de 10Gb, 40Gb y 100/120Gb●

El casete hub SFP+ Pasivo N484-12SFP-K es una solución innovadora que permite la redundancia
distribuida entre múltiples dispositivos de 40Gb.

●

Totalmente pasivo, sin calor añadido ni carga de enfriamiento.●

Cuenta con una puerta abatible en el frente de la unidad que protege sus conexiones al mismo tiempo
que gira para no estorbar y proporcionar acceso completo. El panel de la puerta puede removerse
completamente.

●

El panel de la puerta plegable se abre 180° para mostrar las etiquetas de la información del ruteo de
los cables.

●

Incluye el soporte opcional de administración del cableado para instalación en la parte posterior para la
conducción apropiada del cableado.

●

Fabricado con acero rolado en frío de 1,0 mm ultrarresistente.●

Destacado

El diseño de 19" para
instalación en rack de 1U que le
ahorra espacio soporta hasta 4
casetes de alta densidad de
cobre / fibra

●

Elija entre una amplia variedad
de casetes con especificación
de fibra LC y MTP a SFP+ y
cobre RJ45, todo en un solo
chasís de 1U

●

Los casetes de fibra permiten la
conexión e interconexión de
equipo de 10Gb, 40Gb y
100/120Gb

●

El casete - hub SFP+ Pasivo
N484-12SFP-K es una solución
innovadora que permite la
redundancia distribuida entre
múltiples dispositivos de 40Gb

●

Totalmente pasivo; sin calor
añadido ni carga de
enfriamiento

●

El Paquete Incluye

Panel de gabinete de cobre /
fibra de alta densidad, 1U,
capacidad para 4 casetes

●

Guía de Inicio Rápido●
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GENERALIDADES

Código UPC 037332187239

Tipo de Accesorio Panel de Paso

Tecnología Cat5 / Cat5e; Cat6; Cat6a; Multimodo

FÍSICAS

Color Negro

Dimensiones de Envió (Al x An x Pr /
pulgadas) 14.96 x 21.30 x 3.54

Dimensiones de Envió (Al x An x Pr /
cm) 38.00 x 54.10 x 8.99

Peso de Envío (lb) 6.39

Peso de Envío (kg) 2.90

Dimensiones de la Unidad (Al x An x
Pr / pulgadas) 1.750 x 21.260 x 19.000

Peso de la Unidad (lb) 4.4

Peso de la Unidad (kg) 2.00

AMBIENTALES

Rango de Temperatura de
Operación -20º C a 60º C [-4º F a 140º F]

ESTÁNDARES Y COMPATIBILIDAD

Product Compliance RoHS; ALCANCE

GARANTÍA y SOPORTE

Periodo de Garantía del Producto (A
Nivel Mundial) Garantía limitada de por vida
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